2024年 2月

ご加入者様各位

団体保険募集（一斉募集）の加入者証・保険証書について

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

先日は、2024年度団体保険募集（一斉募集）をお申込み・ご継続いただき誠にありがとうございました。

加入者証・保険証書は、下記のとおり、各保険によって発送時期が異なるためご確認くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたらご連絡いだけますようお願い致します。

敬具

記

＜団体保険募集（一斉募集）の加入者証・保険証書 発送時期一覧＞

保険会社

保険商品

富士フイルム・

富士フイルム関連会社従業員様

富士フイルムビジネスイノベーション

および関連会社従業員様
富士フイルムグループ退職者様

三井住友海上

団体損害保険
5～6 月頃 4月下旬～5月上旬

日本生命

いのちの保険（社員グループ保険）
配布なし ※1 5月頃

日本生命

積立年金保険
配布なし ※1 × ×

アクサ生命

積立式団体終身保険
× 5～6月頃 ×

アクサ生命

入院保障保険（プライム 60）
5月頃 ※2 ×

大樹生命

生活習慣病保障プラン
× 5～6月頃 ×

明治安田生命

家族生活（費）保障保険
× 5～6月頃 ×

※1 日本生命 いのちの保険（社員グループ保険）および積立年金保険は、4/1 以降、加入者ダイレクトにてご確認ください

※2 アクサ生命 入院保障保険（プライム 60）は、新規加入者様のみお送りいたします。

以上

お問合せ先 ： 富士フイルムビジネスエキスパート株式会社（FFBX）

          保険サービスセンター ライフサポートグループ

          e-mail bxhoken@fujifilm.com もしくは、お問合せフォーム からご連絡ください。

mailto:bxhoken@fujifilm.com
https://fm.fujifilm.jp/form/pub/insurance/insurance_others